
Uchwała Nr XL/539/2001
                                        Rady Miejskiej Kalisza
                                           z dnia  20 grudnia 2001r

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia  środków specjalnych przy 
samorządowych jednostkach budżetowych.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.Uz 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn.zm.), oraz  art.21 
ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych            
( Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późn.zm.).

 uchwala się , co następuje:    
  

                                              § 1 

W uchwale Nr XV/270/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 16 grudnia 1999 
roku w sprawie utworzenia środków specjalnych przy samorządowych 
jednostkach budżetowych – z późniejszymi zmianami – wprowadza się 
następujące zmiany:   

W załączniku Nr 1 zmienianej uchwały dodaje się , w części:
   a) szkoły podstawowe 
         ,,poz. 22  Szkołę  Podstawową Nr 15  ul. Wykopaliskowa 45 
           poz. 23  Szkołę  Podstawową Nr 21   ul. 25  Pułku Artylerzystów 4-8”.  
                                              
                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza .

                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .



Uzasadnienie
do  Uchwały Nr XL/539 /2001 

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 grudnia 2001

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia środków specjalnych przy 
samorządowych jednostkach budżetowych.

W uchwale Nr XV/270/99 Rady Miejskiej Kalisza z dn. 16 grudnia 1999 roku w 
przedmiotowej sprawie wprowadza się  zmiany  w załączniku Nr 1 do uchwały 
w części szkoły podstawowe - tworzy się środek specjalny  przy Szkole 
Podstawowej  Nr 15  ul. Wykopaliskowa 45  oraz przy Szkole Podstawowej Nr 
21   ul. 25  Pułku Artylerzystów  4-8    w Kaliszu.

Utworzenie  środka  specjalnego  przy  ww  Szkołach  Podstawowych 
korzystnie wpłynie na finansowanie działalności tych placówek.



Sprawozdanie 

Z wykonania Uchwały Nr ........./2001 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia .........w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu środków 
specjalnych przy samorządowych jednostkach budżetowych.

Powyższa Uchwała została przekazana do wiadomości Szkole 
Podstawowej  Nr 15  ul. Wykopaliskowa 45  oraz Szkole 
Podstawowej Nr 21   ul. 25  Pułku Artylerzystów  4-8    w Kaliszu 
w celu realizacji.


